1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   20

от      15      януари      2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ИЗПЛАЩАНЕТО НА ЕДНОКРАТНА ФИНАНСОВА ПОМОЩ НА ПОСТРАДАЛИТЕ ОТ ПРИРОДНИ БЕДСТВИЯ ПРЕЗ 2026 Г.

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява финансиране на разходи за изплащането от бюджета на Министерството на труда и социалната политика за 
2026 г. на средства в размер до 200 000 евро, представляваща еднократна финансова помощ на пострадалите от природни бедствия.
2. Еднократната финансова помощ в размер 1550 евро да се изплаща на базата на подадени заявления-декларации от пострадалите по списък, утвърден със заповед на изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане.

3. Еднократната финансова помощ се изплаща на пострадалите в размера по т. 2 от Агенцията за социално подпомагане чрез дирекция „Социално подпомагане“ по настоящ адрес на заявителя.
4. Финансирането по т. 1 е в рамките на бюджета на Министерството на труда и социалната политика съгласно разчетите по проекта на Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



